



RONNOCO

053429 - Smoothie Mix Blueberry Pomegranate S/O



Nutrition Facts

Servings per Container
Serving size **4floz (120ML)**

Amount per serving
Calories 150

| | % Daily Value* |
|-------------------------------|----------------|
| Total Fat 0g | % |
| Saturated Fat 0g | 0% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 10mg | 0% |
| Total Carbohydrate 40g | 15% |
| Dietary Fiber | % |
| Total Sugars 36g | |
| Includes Added Sugar | % |
| Protein 0g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 0mg | 0% |
| Iron 0mg | 0% |
| Potassium | % |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Superior Performance: Blends perfectly and consistently with cold, hot and blended beverages
Highest Quality Ingredients (Regular syrups): Made with all natural flavors and pure cane sugar
Highest Quality Ingredients (Sugar Free syrups) Made with all natural flavors and Splenda

Ingredients

Water, Sugar, Blueberries, Pomegranate Juice Concentrate, Dextrin (Soluble Dietary Fiber), Acai Juice, Goji Berry Puree, Natural Flavors, Guar Gum, Pectin, Xanthan Gum, Potassium Sorbate (to preserve freshness), Citric Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C), Blue 1, Red 40.

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

64 fl oz (1.89L), 6 jug/case, room temperature

Serving Suggestions

Serving size 4 fl oz (120ml) 1/2 cup
Makes 8 fl oz Prepared Smoothie.

Prep & Cooking Suggestions

For recipe inspiration, call 800-775-1925 or visit www.torani.com

📄 Product Specifications

| Brand | Manufacturer | Product Category |
|---------|--------------------|--------------------------|
| RONNOCO | RONNOCO COFFEE LLC | Smoothies & Smoothie Mix |

| MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|------------|--------|----------------|------|------------|
| 760441000A | 053429 | 10089036890134 | | 6/64 OZ |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 33LB | 32LB | US | Yes | No |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|--------|--------|--------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 12.78in | 10.5in | 10.5in | 0.82cf | 12x4 | 0days | 40°F / 111°F |



Nutrition Analysis

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|--------------|------|
| Calories | 150 | Total Fat | 0g | Sodium | 10mg |
| Protein | 0 | Trans Fats | 0g | Calcium | 0mg |
| Total Carbohydrates... | 40g | Saturated Fat | 0g | Iron | 0mg |
| Sugars | 36g | Added Sugars | | Potassium | |
| Dietary Fiber | | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 0mg | | |
| Vitamin A(U) | 0 | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | 0mg | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

